



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Wejdemann ApS

**Frodesgade 3
8260 Viby J**

CVR-nr. 35 86 27 06

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. november 2021

Nina Holmgaard Wejdemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wejdemann ApS
Frodesgade 3
8260 Viby J

CVR-nr.: 35 86 27 06

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nina Holmgaard Wejdemann, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Mageløs 8
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er webportaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 16.564, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.003.

Aktiviteten i året har udviklet sig som forventet, og ledelsen forventer fortsat vækst i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening indenfor en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		584.921	641.494
Personaleomkostninger	1	<u>-562.852</u>	<u>-523.904</u>
Resultat før finansielle poster		22.069	117.590
Finansielle omkostninger		<u>-5.505</u>	<u>-12.334</u>
Resultat før skat		16.564	105.256
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.564</u>	<u>105.256</u>
Overført resultat		<u>16.564</u>	<u>105.256</u>
		<u>16.564</u>	<u>105.256</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>164.353</u>	<u>129.619</u>
Tilgodehavender		<u>164.353</u>	<u>129.619</u>
Likvide beholdninger		<u>29.637</u>	<u>172.624</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.990</u>	<u>302.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>193.990</u></u>	<u><u>302.243</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-81.003	-97.567
Egenkapital		<u>-31.003</u>	<u>-47.567</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	837
Anden gæld		224.993	348.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>224.993</u>	<u>349.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>224.993</u>	<u>349.810</u>
Passiver i alt		<u>193.990</u>	<u>302.243</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-97.567	-47.567
Årets resultat	0	16.564	16.564
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>-81.003</u>	<u>-31.003</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	552.168	510.317
Andre omkostninger til social sikring	5.224	5.534
Andre personaleomkostninger	<u>5.460</u>	<u>8.053</u>
	<u>562.852</u>	<u>523.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 31 pr. 30. juni 2021.

Ledelsen arbejder på sikring af kapitalgrundlaget. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.